
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V DĚTSKÉ SKUPINĚ MACEŠKA 

Cesta pro rodinu uspořádala dne 15. 5. 2019 den otevřených dveří v nově zrekonstruovaných 
prostorech Dětské skupiny MACEŠKA. Návštěvníci měli možnost poznat pracovnice, které 
pečují o děti, i ty, které zajišťují provoz, získat bližší informace, jak to v naší dětské skupině 
funguje a prohlédnout si prostory, které jsou dětem od letošního roku k dispozici. 

Služba je zaregistrována jako dětská skupina u MPSV (dle zák. č.247/2014 Sb.) od 1. 2. 2019 
a nově s touto změnou poskytujeme péči o děti ve věku již od 1,5 roku. Díky rekonstrukci a 
rozšíření prostor se zvýšila kapacita na 12 dětí a významně zlepšilo prostředí, ve kterém děti 
tráví čas v době, kdy jsou jejich rodiče v zaměstnání či se vzdělávají. Aktuálně službu využívá 
25 dětí.

Děkujeme všem návštěvníkům dne otevřených dveří za zájem a příjemné setkání.

za Cestu pro rodinu,
Kalousová Paula, komunikace s veřejností

Cesta pro rodinu, z.ú.
Sídlo organizace: Nádražní 22, Žamberk 56401

Bankovní spojení: 198498157 / 0300 | IČ: 612 39 330 | DIČ: CZ 612 39 330
www.cestaprorodinu.cz


